ФИНАНСОВОЕ   УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НАВЛИНСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

	от 22.10.2020 года № 98
О внесении изменений в приказ финансового управления администрации района от 30.12.2019 года №115 «Об утверждении Указаний об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Навлинского муниципального района Брянской области»

В соответствии с абзацем 7 пункта 1 статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 №85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», а также в целях организации работы по применению и детализации бюджетной классификации при формировании и исполнении бюджета Навлинского муниципального района Брянской области
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ финансового управления администрации Навлинского района от 30.12.2019 года №115 «Об утверждении Указаний об установлении, детализации и определении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Навлинского муниципального района Брянской области» (в редакции от 31.03.2020года №28;от 30.04.2020года №43).

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на начальника отдела доходов и финансирования расходов бюджета финансового управления администрации Навлинского района Корябину С.Н.

Зам. главы администрации района                                                   Т. А. Сонных

	Утвержден

	Приказом финансового управления

администрации Навлинского района

от 22.10.2020 года №98

Внести следующие изменения в раздел 3 «Установление, детализация и определение порядка применения классификации расходов бюджета Навлинского муниципального района Брянской области Указаний:

3.1. Перечень муниципальных программ (подпрограмм), непрограммных направлений деятельности, используемых в бюджете муниципального образования «Навлинский район», утвержденные постановлением администрации района от 26.09.2018 г. № 617 (в редакции от 27.11.2018 г. № 790).
После строки:

52 0 20 00000 – «Проведение Всероссийской переписи населения 2020 года».

Добавить строки следующего содержания:

52 0 28 00000 – «Развитие инфраструктуры сферы образования».
3.2. Перечень и правила отнесения расходов бюджета муниципального образования «Навлинский район» на соответствующие направления расходов целевых статей.
Строку:
81680 Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства муниципальной собственности
По данному направлению расходов отражаются расходы районного бюджета на выполнение проектных работ по водоснабжению и газификации населенных пунктов Навлинского района, а также проведение экспертизы проектов.
Изложить в новой редакции:

81680 Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства муниципальной собственности
По данному направлению расходов отражаются расходы районного бюджета на выполнение проектных работ по водоснабжению, газификации населенных пунктов Навлинского района, на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности, а также проведение экспертизы проектов.